[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	30 июня 2021г.
	№
	390

                                                        г.Красноармейск
	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального района от  25 апреля 2019г. № 326 «Выдача и продление разрешения на строительство»

В соответствии  с статьёй 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Красноармейского муниципального района, администрация Красноармейского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Красноармейского муниципального района от 25 апреля 2019г. № 326 «Выдача и продление разрешения на строительство» (с изменениями 25.02.2020г. № 126; 20.03.2020г. № 200; 14.12.2020г. № 788), следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «Выдача и продление разрешения на строительство» заменить словами «Выдача разрешения на строительство».
1.2. В пункте 1 слова «Выдача и продление разрешения на строительство» заменить словами «Выдача разрешения на строительство».
1.3. В наименовании административного регламента слова «Выдача и продление разрешения на строительство» заменить словами «Выдача разрешения на строительство».
1.4. В пункте 1.1. административного регламента слова «Выдача и продление разрешения на строительство» заменить словами «Выдача разрешения на строительство».
1.5. В пункте 2.1. административного регламента слова «Выдача и продление разрешения на строительство» заменить словами «Выдача разрешения на строительство».
1.6. В пункте 2.5. административного регламента слова «по подуслуге - выдача и продление разрешения на строительство (реконструкцию) объекта капитального строительства» заменить словами «выдача разрешения на строительство».
1.7. В пункте 2.6. административного регламента слова «по подуслуге - выдача и продление разрешения на строительство (реконструкцию) объекта капитального строительства» заменить словами «выдача разрешения на строительство».
1.8. В приложении №1 к административному регламенту слова «Выдача и продление разрешения на строительство» заменить словами «Выдача разрешения на строительство».
1.9. В приложении №2 к административному регламенту слова «Выдача и продление разрешения на строительство» заменить словами «Выдача разрешения на строительство».
1.10. В приложении №3 к административному регламенту слова «Выдача и продление разрешения на строительство» заменить словами «Выдача разрешения на строительство».
1.11. Приложение №4 к административному регламенту изложить в новой редакции.
1.12. Приложение №5 к административному регламенту изложить в новой редакции.
1.13. Приложение №6 к административному регламенту изложить в новой редакции.
1.14. В приложении №7 к административному регламенту слова «Выдача и продление разрешения на строительство» заменить словами «Выдача разрешения на строительство»
2. Организационно - контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации  Красноармейского муниципального района, Всемирнова С.В.
	Глава Красноармейского

муниципального  района                                                                               А.И. Зотов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Красноармейского муниципального

района Саратовской области

от30.06.2021г.№390
                                                 Застройщик ____________________________

                                                 ______________________________________

                                                                   (наименование юридического лица, ФИО

                                                                                      физического лица, почтовый адрес, телефон, факс)

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ В ПРИЕМЕ ДОКУМЕНТОВ

На основании  пункта 2.8 административного регламента предоставления

муниципальной  услуги  "Выдача разрешения на строительство" Вам отказано в приеме документов по следующим основаниям

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________      МП    ________________ _____________________

        (должность)                               (подпись)                       (ФИО)

Приложение № 2

к постановлению администрации

Красноармейского муниципального

района Саратовской области

от30.06.2021г.№390
                                                 Застройщик ____________________________

                                                 ______________________________________

                                                                (наименование юридического лица, ФИО

                                                                                    физического лица, почтовый адрес, телефон, факс)

РАСПИСКА В ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ

Настоящим уведомляем о том, что для получения муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», от Вас приняты следующие документы:

	№ п/п
	Наименование документа
	Вид документа (оригинал, нотариальная копия, ксерокопия)
	Реквизиты документа (дата выдачи, номер, кем выдан, иное)
	Количество листов

Всего принято ____________ документов на ____________ листах.

	Документы передал:

	г.

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(дата)

	Документы принял:

	г.

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(дата)

Приложение № 3
к постановлению администрации

Красноармейского муниципального

района Саратовской области

от30.06.2021г.№390
                                                 Застройщик ____________________________

                                                 ______________________________________

                                                                        (наименование юридического лица, ФИО

                                                                         физического лица, почтовый адрес, телефон, факс)

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

Настоящим уведомляем Вас о том, что муниципальная услуга «Выдача разрешения на строительство», не может быть предоставлена по следующим основаниям:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

В случае не согласия с результатом оказания услуги Вы имеете право на обжалование принятого решения в досудебном (внесудебном) порядке, а также в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.

____________________      МП    ________________ _____________________

        (должность)                                                                     (подпись)                                             (ФИО)